DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMPONENTE CURRICULAR
PROJETO DE VIDA: FERRAMENTA PARA PRÁTICAS DOCENTES DE PREVENÇÃO
E/OU REDUÇÃO DE VIOLÊNCIAS NO ESPAÇO ESCOLAR. de autoria de FERNANDA
SEABRA FÉLIX, YZILA LIZIANE FARIAS MAIA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88577

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88577